Clara Talamo — Cronologia della guerra del Sigeo
Giovanni Barra — Sul quarto libro delle Odi di Orazio

Luciana Caranci — Il sentimento di

INDICE

humanitas nelle lettere a Lucilio

Rosanna De' Conno — Posizione e significalo dei Florida nell’opera di Apuleio

Luciano Orabona —

commento dei Padri della Chiesa

| passi neotestamentari sulla Comunione dei beni nel

Antonio Salvatore — L’'Epigramma damasiano « In laudem Davidis » (60 F.)

Lucia Rosa — Un poemetto cristiano della fine del '400:

bus temporum », di Battista Mantovano

il « De calamitati-

Adriana Buffardi — Politica e Stati europei nell’Epistolario di Paolo Sarpi .

Letizia Rapex — Economia di

(1503-1713)

Autorizzazione 27.

Catanzaro durante il dominio

spagnuolo

Direttore responsabile: Prof. Francesco Arnaldi

1953,

n.

656 del

Registro Periodici

del

Tribunale di

»

»

19

57

101

139

147

221

Napoli



